Совет депутатов городского округа Реутов

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2022 № 72/2022-НА
Об официальном периодическом печатном средстве массовой информации городского округа Реутов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, на основании муниципального контракта от 15.08.2022 № 0848300044122000137 «Оказание услуг по опубликованию официальных и иных материалов по заданию муниципального заказчика», заключённого Администрацией городского округа Реутов и Обществом с ограниченной ответственностью «Реутов-Медиа», Совет депутатов городского округа решил:
1. Утвердить газету «ПроРеутов» в качестве официального периодического печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей городского округа Реутов официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского округа Реутов и иной официальной информации, на срок действия муниципального контракта
от 15.08.2022 № 0848300044122000137 «Оказание услуг по опубликованию официальных и иных материалов по заданию муниципального заказчика» с 01.09.2022 по 31.12.2022.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «ПроРеутов» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов
в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов
С.А. Каторов

Принято Решением

Совета депутатов

городского округа Реутов

от 14.09.2022 № 324/71